Hr. 11. Dnia 16 Stycznia 1872 r. Wtorek, Dnia 4 (16 Stycznia) 1872 r.
prenumerata „Kur. W*r.u

wynosi: wWariuwie rocgnie
n. < kop. SO, półrocznie rs. 2 kop.
40, kwartalnie rs. 1 kop. 20, mie
sięcznie kop. 40; za odnoszenie do
domu dopłaca się k. 5 na miesiąc.

Numer pojedynczy w Kan
torze Redakcji kop. 5.

Redukcja ot warta od 11-ej
« rana do 2 po południu.

15 (27) Lutego r. b., na mocy
zaś oddzielnego rozporządzenia, losowanie spisowych powinno
rozpocząć się na trzy dni wcześniej niżeli sam pobór. _

Wskutku czego oznajmiając podwładnej mnie Policji, że
losowanie w barakach rekruckich na Pradze rozpoczyna się
w dniu 12 (24) Stycznia 1872 r. od godziny 8-ej z rana i ra
zem z przyjmowaniem rekrutów, kontynować się będzie do
dnia 15 (27) lutego, polecam Kommissarzom cyrkułowym:

1) Przedsięwziąść wszelkie możliwe środki, ażeby spisowi
wykazani do powołania na listach, jakie w swoim czasie
przez wydział wojskowy Magistratu będą im nadesłane, wszy
scy bez wyjątku w dniach oznaczonych dostawieni zostali do
baraków rekruckich do losowania.

Wonnych ludności stałej. (G. P.)

Magistrat Miasta Warszawy.— Płł. Feldmarszałek
r ^miestnik w Królestwie, rezolucją" z dnia 1S (30 listopada

'P08tanowi 1: l-o. Na zaspokojenie wydatków kwaterunko-
i* "““ście Warszawie w ciągu roku przewidzianych, to

UL* * 1 * * * * * * * * * * * stycra'a 1872 do 1 (13) stycznia 1873 r-»
m, właścicieli domów w mieście warszawie i na Pra-
PUtę kwatęrunkową waiług normy as 1871 rok zatwier

—Q— Testament własnoręczny ś. p. Aleksandra
Hr. Przeździeckiego znalezionym i otwartym został
w Warszawie.

Uprasza się, ktoby posiadał o nim
wiadomość, lub gdzieby takowy się przybłą-
ksł dać znać o tem, lub odprowadzić do Kan-
cellarji Artyleryjskiego Laboratorjum pod
Parysowem, za nagrodą rubli srebrem trzech.

Zastrzega się, w razie nieprawnego posia
dania, pociągniecie do odpowiedzialnoś. i praw-
nej. (1—1) —372—

^

BOBAHK <. WJU VAKUVSUtt K. 11.
Dnia 16 Stycznia 1872 roku. Wtorek. Dnia 4 (16 Stycznia) 1872 roku.

PRAKTYCZNY ClffiHW.
w Warszawie, Nowy-Świat Nr 1311 (62)

słaniem markami poczto wemi kop. 20

dotyczący nowych taks i przepisów pocztowych, kolei żelaznych wszystkich warszawskich i
telegrafów, z dodaniem przepisów i opłat stemplowych do próśb i weksli. Jest do nabycia
w Składzie Papieru St.

przy ulicy Żórawiej, piąty dom od placu Ś-go
Aleksandra, Nr 1613 (nowy 10), sprzedaje ró
żne Meble własnego wyrobu, Garnitury ma
honiowe, orzechowe, nowego fasonu, po cenie
kosztu; są także Toalety, Biura, Komody, Sza
fy, Kredensa, Stoły obiadowe, Krzesła wypla
tane, oraz Garnitury pokryte rypsem wełnia
nym, do zbycia. A. Lewan.owźcz.

(3 6) —127—

I mma mwwI LEO WISOR W RYDZE,
Ej ma honor zawiadomić Szanownych swoich Kundmanów , że z dniem 1 (13) Stycznia 1872 roku
cH Skład Główny swoich wyrobów na całe Królestwo, powierzył Panu J. Rosenblum, do rozprzedaży
S po cenach fabrycznych Rygskic -. (3—4) . — 68 —

ffaama j
WŁADYSŁAWA W AMR ACH,

w Warszawie, przy ulicy Dobrej, Nr 33, (obok Bednarskiej),
Posiada zapasy korków wszelkich gatunków, również drzewa korkowego, które sprzeda-